
REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Praha 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

81450-81450 81420-81420 85360-85360

84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

84205-84205 1 cbm 300 kg

84210-84210 1 ldm 1 500 kg

84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 456 Kč              5 362 Kč              6 042 Kč              6 818 Kč              

75 kg 5 063 Kč              5 969 Kč              6 649 Kč              7 432 Kč              

100 kg 5 194 Kč              6 100 Kč              6 780 Kč              7 563 Kč              

150 kg 5 632 Kč              6 538 Kč              7 218 Kč              8 005 Kč              

200 kg 5 864 Kč              6 770 Kč              7 450 Kč              8 237 Kč              

250 kg 6 123 Kč              6 973 Kč              7 610 Kč              8 319 Kč              

300 kg 6 347 Kč              7 196 Kč              7 833 Kč              8 543 Kč              

350 kg 6 975 Kč              7 825 Kč              8 462 Kč              9 179 Kč              

400 kg 7 206 Kč              8 056 Kč              8 693 Kč              9 410 Kč              

450 kg 7 626 Kč              9 750 Kč              10 599 Kč           11 309 Kč           

500 kg 7 864 Kč              9 988 Kč              10 838 Kč           11 547 Kč           

600 kg 8 123 Kč              10 124 Kč           10 924 Kč           11 638 Kč           

700 kg 8 778 Kč              10 779 Kč           11 580 Kč           12 267 Kč           

800 kg 9 124 Kč              11 056 Kč           11 829 Kč           12 501 Kč           

1000 kg 10 136 Kč           11 999 Kč           12 744 Kč           13 384 Kč           

1500 kg 12 591 Kč           14 385 Kč           15 102 Kč           15 734 Kč           

2000 kg 15 577 Kč           17 371 Kč           18 088 Kč           18 704 Kč           

2500 kg 17 596 Kč           19 246 Kč           19 906 Kč           20 521 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

ČERNÁ HORA

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Ejpovice 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

České Budějovice 81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

Ústí nad Labem 81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

Liberec 81450-81450 81420-81420 85360-85360

Hradec Králové 84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

Ústí nad Orlicí 84205-84205 1 cbm 300 kg

Jihlava 84210-84210 1 ldm 1 500 kg

Brno 84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 514 Kč              5 420 Kč              6 100 Kč              6 876 Kč              

75 kg 5 132 Kč              6 038 Kč              6 718 Kč              7 501 Kč              

100 kg 5 270 Kč              6 177 Kč              6 856 Kč              7 640 Kč              

150 kg 5 712 Kč              6 618 Kč              7 298 Kč              8 085 Kč              

200 kg 5 952 Kč              6 858 Kč              7 538 Kč              8 325 Kč              

250 kg 6 210 Kč              7 060 Kč              7 697 Kč              8 406 Kč              

300 kg 6 442 Kč              7 292 Kč              7 929 Kč              8 638 Kč              

350 kg 7 076 Kč              7 925 Kč              8 563 Kč              9 279 Kč              

400 kg 7 317 Kč              8 167 Kč              8 804 Kč              9 520 Kč              

450 kg 7 742 Kč              9 866 Kč              10 715 Kč           11 425 Kč           

500 kg 7 992 Kč              10 116 Kč           10 966 Kč           11 675 Kč           

600 kg 8 265 Kč              10 266 Kč           11 066 Kč           11 780 Kč           

700 kg 8 942 Kč              10 943 Kč           11 743 Kč           12 431 Kč           

800 kg 9 306 Kč              11 238 Kč           12 010 Kč           12 682 Kč           

1000 kg 10 337 Kč           12 200 Kč           12 945 Kč           13 585 Kč           

1500 kg 12 823 Kč           14 617 Kč           15 335 Kč           15 967 Kč           

2000 kg 15 879 Kč           17 673 Kč           18 391 Kč           19 007 Kč           

2500 kg 17 975 Kč           19 625 Kč           20 285 Kč           20 900 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ČERNÁ HORA

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 11. 2023

Ostrava 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

Prostějov 81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

81450-81450 81420-81420 85360-85360

84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

84205-84205 1 cbm 300 kg

84210-84210 1 ldm 1 500 kg

84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 688 Kč              5 594 Kč              6 274 Kč              7 049 Kč              

75 kg 5 340 Kč              6 247 Kč              6 926 Kč              7 710 Kč              

100 kg 5 500 Kč              6 406 Kč              7 086 Kč              7 869 Kč              

150 kg 5 953 Kč              6 859 Kč              7 539 Kč              8 326 Kč              

200 kg 6 217 Kč              7 123 Kč              7 803 Kč              8 590 Kč              

250 kg 6 471 Kč              7 321 Kč              7 958 Kč              8 667 Kč              

300 kg 6 729 Kč              7 579 Kč              8 216 Kč              8 925 Kč              

350 kg 7 377 Kč              8 227 Kč              8 864 Kč              9 581 Kč              

400 kg 7 649 Kč              8 499 Kč              9 136 Kč              9 852 Kč              

450 kg 8 090 Kč              10 214 Kč           11 064 Kč           11 773 Kč           

500 kg 8 375 Kč              10 499 Kč           11 349 Kč           12 058 Kč           

600 kg 8 691 Kč              10 692 Kč           11 493 Kč           12 206 Kč           

700 kg 9 433 Kč              11 434 Kč           12 234 Kč           12 921 Kč           

800 kg 9 851 Kč              11 783 Kč           12 555 Kč           13 227 Kč           

1000 kg 10 941 Kč           12 804 Kč           13 550 Kč           14 190 Kč           

1500 kg 13 521 Kč           15 315 Kč           16 033 Kč           16 665 Kč           

2000 kg 16 787 Kč           18 581 Kč           19 299 Kč           19 915 Kč           

2500 kg 19 109 Kč           20 759 Kč           21 419 Kč           22 034 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ČERNÁ HORA

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.


